ПРИКАЗ
~~~

№ о? ..:J
" -(?5,-...,., .-tl-/l._y?_~---2~-·-?

г.Москва

О подготовке и проведении концерта Ансамбля русских

народных инструментов ДК МЭИ «Свидание с романсом»

В рамках выполнения Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ» на 2022/2023 год (далее - МЭИ), плана мероприятий ДК
МЭИ, формирования духовно-нравственных ориентиров студентов и

сотрудников НИУ «МЭИ и пропаганды лучших образцов мировой

музыкальной культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О .М.:

- организовать 04 апреля 2023 года в большом актовом зале Главного
учебного корпуса (ул. Красноказарменная, д. 17) концерт Ансамбля

русских народных инструментов ДК МЭИ «Свидание с романсом»;

- согласовать и утвердить программу концерта ансамбля русских

народных инструментов «Свидание с романсом» . Ответственный -
руководитель и дирижер Кабзистый А.Н.

2. Рекомендовать профкому сотрудников (Комендантов А.С . ) и

Объединенному студенческому совету (Выкуп С.С.) довести информацию
до сотрудников и студентов для посещения концерта.

3. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять необходимые меры

для поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во

время проведения концерта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ре1пор Н. Д. Рогалев